Sagraram-se vencedoras da aludida licitação as empresas PRIMEIRO TIME

INFORMÁTICA LTDA (Item 1- R$ 131.500,00), SOS INFORMÁTICA LTDA (Iten 2 e 4 - R$
12.067,90) e MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA (Item 3 - R$ 30.580,00).

 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 174.147,90 (cento e setenta e

quatro mil, cento e quarenta e sete reais e noventa centavos).
 

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

Em 02 de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 09/08/2022, às 09:10, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.